{o,abfque alia declaratione incurrant:a qua nifi plena,& inte-

gra eius,quod extorlerint,reftitutione prm‘ié}jira:tcrquam n

‘mortisarticulo conftituti,abfolvi non pofsint, ftatuimus & or Num. 4.
dinamus.(4)Nécnon M agiftro, few Adminiftratori, ac Priori- ClemésV/If
bus,Praceptoribus;& Fratribus dicteMilitia,nunc,& pro té- for28.1.3
pore exiftentibus,vt pradiéta ;& alia ftatuta ;& ordinationes Puul. 111,
dicte Militie,pro temporum,& rerumdive riitate, reforman- fol, no9:
di,corrigendi ,alterandi,immutandisac totum tollendi, aliag;
eorum Joco ordinationes,& ftatuta;licita tamen,&honefta,ac
facrisCanonibus non contraria, edendi , qua poftquam edita,
ecorrecta,limitata,& ampliata fuerint, eo ipfo,Apoftolica au-
&oritate'prafata,confirmata fint,& efle cenfedtur,plenam, &
liberamfacultatem cocedimus. (5) Non obftantibus pramifs
fis;ac conftitutionibus,& ordinationibus A poftolicis , necnon
ipfius Militiz,iuramento ,confirmatione A poftolica , vel qua.
vis.ﬁrmit‘atc,alia roboratis,ftatutis,& confuetudinibus,ac fta-
bilimentis;viibus,& naturis,privilegijs quoque,indultis,&lit-
teris' A poftolicis eidem Militiz;illinique Magiftro protempo
re exiftenti,ac dile@is filijs Conventui, necnon Superioribus,
8 perfonis,fub quibufcumq; tenoribus,& formis,ac cum qui-
bufvisderogatoriarum derogatorijs, alijfg; efficacioribus, &
in folitis claufulis,irritatibuique, & alijs decretis,ac alids quos
modolibet,etiam iteratisvicibus concefsis, approbatis, & in-
novatisiquibus omnibus,etiam {i proillorum {ufficient] derg

gatione,de illis;eorumque totis tﬂnOl‘ib“S;fPCCialis,.fchjﬁca
& individua,acde verboadverbum,non autem per claufula;
gensralcs,ldcm_ importantes,mentio,{cu quevisalia exprefsio
habcndal;apt fal 1a s'llqu?gxqulﬁta forma,ad hoc fervada foret
tenares nuiuimodi,ac fide v ; 525 : ’
; erboad verbum , nihi] penitus o=

miffo,& forma inillis tradita,obfervata,inferti foret,prafen.

[l-
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tibus,pro fufficienter exprefsishabentes;illis alids in fuo robgs
re permanfuris;hac vice dumtaxat,{pecialiter,& exprefse des
rogamus,cgteriiq; contrarijs quibuicumque. Null ergo om-
nino hominum liceat hanc paginam noftre abfolutionis , ap-
probationis,confirmationis,adiectionis,fuppletionis y decreti,
applicationis,appropriationis,ftacuti,ordinationis, coneefsio
nis,&derogationisinfringere,vel el aufu temerario contraire.
S1 quisautem hoc attentare prafumplerit,indignationé Om-
nipotentis Dei,ac Beatori Petri,& Pauli Apoftolorum eius fe
noverit incurfurum.Dat.Roma apud SantumMarcum;anno
Incarnationis Dominice millelimo quingentefimo- trigefimo
quinto,tertio Idus lunij, Pontificatus noftrianno primo. '